Председателю
Мозырского  райисполкома

Павлечко Е.Ф.

____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________

                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи,
дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление
о выдаче разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)
Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного жилого дома и/или нежилых капитальных построек на предоставленном земельном участке по адресу:

______________________________________________________________
__________________________________________________________
В случае необходимости отметить:

· изменить целевое назначение земельного участка - на строительство и обслуживание одноквартирного (блокированного) жилого дома
«____» ___________20____г.                                      _________________

             дата подачи заявления

подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности.
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: г.Мозырь, ул. Фрунзе, 200

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 24-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о выдаче разрешительной документации на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)
Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного жилого дома и/или нежилых капитальных построек на предоставленном земельном участке по адресу: г.Мозырь, ул.Фрунзе, 200.
««     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· письменное согласие всех собственников земельного участка, находящегося в общей собственности.